confirmavim's d'c'is Abb'i et monachis et successoribz suis

maneria de Plunent cum advocac'one eccl'ie de Norton cum

Westorchard in Cornub' cum om'ibz membris et pertin' suis

Volumus insup' et concedimus q'd omnes ho'i'es et feminae

d'c'or Abb'is et monachor' cuiuscunq' fu'int condic'o'e quieti

sunt per totum regnum n'r'm Angl' Hib'n' et Wall' de om-

ni'od' Theloneo tallagio passagio pedagio lastagio stallagio

hidagio wardagio et de om'ibz aliis op'ibz et auxiliis quibus-

cunq' Quare voluim's et firmiter p'cipimus q'd p'd'c'i Abbas

et Monachi et successores sui h'eant et teneant om'ia pred'c'a

bene et in pace lib'e et quiete et honorifice sine aliquo ten'o

servicio et seculari demand' Testae d'no Petro Winton' Ep'o.

H. Lincoln' electo. E. fil Petricomite Essex. Albredo de Veer

comite Oxon. H. Nevill. Dat p. manu' n'ram in Burd' in ob-

sidione anno Regni n'ri tricessimo primo.

$0tf autem cartam pred'c'am et om'ia et

sing'la in ea content' rata h'entes et grata ea pro nob' et here-

dibz n'ris ratificamus et approbamus ac dil'c'is nob' in X'to

nunc Abb'i et conventui loci pred'c'i et successoribz suis con-

cedim's et confirmavim's sicut carta pred'c'a r'onabilit' testat'

et p'ut iidem Abbas et conventus et p'decessores sui pred'c'a

maneria membra hundred' reddit* et piscar' cum p'tin ac ad-

vocac'onem pred'c'am r'onabiliter h'uerunt et tenuerunt ac

lib'tatibz et quietanc' p'dict' r'onabiliter usi sunt et gauisi.

In cujus rei testimoniu' has 1'ras n'ras fieri fecimus patentes.

Teste meip'o apud Westm' decimo octavo die octobris anno

regni n'ri decimo septimo.

$0 autem cartam pred'c'am ac om'ia et sin-

gula contenta in eadem rata ea h'entes et grata ea pro nob' et

heredibz n'ris quantum in nob' est acceptam's et approbamus
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ac dil'c'is nob' in X'to nunc Abb'i et conventui loci p'd'c'i et

successoribz suis ratificamus et confirmavimus prout carta

pred'c'a r'onabilit' testat' In cuiusrei testimoniu' has 1'ras

n'ras fieri feciraus patentes. T. me ip'o apud Westm' vices-

imo quarto die Julii anno regni n'ri s'c'do.

$Q$ autem cartas et 1'ras pred'c'as ac om'ia et sin-

gula in eisdem content* rata h'entes et grata ea pro nobis et

heredibz n'ris quantum in nob' est acceptam's approbam's ac

dil'c'is nob'in X'to nunc Abb'i et conventui loci p'dict' et suc-

cessoribz suis tenore pred'c'a ratificamus et confirmauim's p'ut

carte et 1'rse p'dict' r'onabilit' testant'. In cujus rei testimo-